
ZARZĄDZENIE NR 604/13
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 30 stycznia 2013 r.

W sprawie ogłoszenia przetargu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 
na wydanie materiałów promocyjnych w ramach realizacji projektu "Aktywni z natury - rozwój i promocja 

produktów turystycznych Masywu Śnieznika". 

Na podstawie art. 3 ust. 1, pkt 1 i art. 10, ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz.U.10.113.759 ze zmianami) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2001r. nr 142, poz. 1591 ze zmianami) i § 51 Statutu Gminy Stronie Śląskie (uchwała Nr XXI/142/08 z dnia 
31.03.2008 r. Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim ze zmianami) Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się przetarg w trybie przetargu nieograniczonego na wydanie materiałów promocyjnychwramach 
realizacji projektu "Aktywni z natury - rozwój i promocja produktów turystycznych Masywu Śnieznika". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Referentowi ds. startegii i rozwoju gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Zbigniew Łopusiewicz

Strona 1Id: 9A28915F-2591-464E-9F46-4C00C65C6A73. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




